
Raadsbesluit “Verordening tot wijziging van de Afvalstoffenverordening

Nieuwegein 2010”

 

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 november 2016;

gelet op

- artikel 10.23, eerste lid, van de Wet milieubeheer;

- artikel 147 van de gemeentewet

Besluit vast te stellen de:

Verordening tot wijziging van de Afvalstoffenverordening Nieuwegein 2010

Artikel I

De Afvalstoffenverordening Nieuwegein 2010 wordt als volgt gewijzigd:

A.

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

1.Het eerste lid komt te luiden: Door de inzameldienst of andere inzamelaars worden verschillende ca-

tegorieën huishoudelijke afvalstoffen afzonderlijk ingezameld.

B.

Artikel 5 komt te luiden:

Het college stelt de frequentie vast van de in artikel 3 bedoelde verschillende categorieën huishoudelijke

afvalstoffen die afzonderlijk in aangewezen delen van de gemeenten bij of nabij elk perceel worden

ingezameld.

Artikel II

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 december 2016

  

De voorzitter, De griffier,

Nr. 186440

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Nieuwegein.

Gemeenteblad 2016 nr. 186440 30 december 20161


